

Årsredovisning
för
Cloud Redovisning & Administration AB
559188-7780

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Önnbo, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen för Cloud Redovisning & Administration AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva redovisning, ekonomisk administration, ekonomisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat utifrån att tjänsterna har varit efterfrågade samt att bolaget har haft möjlighet att rekrytera fler anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	11 055	4 690	2 146	1 077
Resultat efter finansiella poster	627	551	343	115
Soliditet (%)	16	42	48	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	275 632	432 495	758 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:		432 495	-432 495	0
Utdelning		-250 000		-250 000
Årets resultat			557 055	557 055
Belopp vid årets utgång	50 000	458 127	557 055	1 065 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	458 127
årets vinst	557 055
	1 015 182
disponeras så att i ny räkning överföres	1 015 182
	1 015 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 054 980	4 690 024
Övriga rörelseintäkter		171 732	13 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 226 712	4 703 292
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 484 246	0
Övriga externa kostnader		-1 445 762	-735 380
Personalkostnader	2	-7 185 016	-3 416 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-418 000	0
Övriga rörelsekostnader		-53	0
Summa rörelsekostnader		-10 533 077	-4 152 113
Rörelseresultat		693 635	551 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 365	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 772	-505
Summa finansiella poster		-66 407	-350
Resultat efter finansiella poster		627 228	550 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		90 000	0
Resultat före skatt		717 228	550 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 173	-118 334
Årets resultat		557 055	432 495

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	2 030 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 030 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	17 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 500	0
Summa anläggningstillgångar		2 099 500	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 860 016	727 939
Övriga fordringar		223 594	21 033
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		311 498	385 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 642	35 061
Summa kortfristiga fordringar		2 494 750	1 169 801
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 927 350	815 877
Summa kassa och bank		1 927 350	815 877
Summa omsättningstillgångar		4 422 100	1 985 678
SUMMA TILLGÅNGAR		6 521 600	1 985 678

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		458 127	275 632
Årets resultat		557 055	432 495
Summa fritt eget kapital		1 015 182	708 127
Summa eget kapital		1 065 182	758 127
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 876 108	0
Övriga skulder		1 000 000	0
Summa långfristiga skulder		2 876 108	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		970 406	109 214
Skatteskulder		282 273	200 537
Övriga skulder		640 864	533 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		686 767	294 083
Summa kortfristiga skulder		2 580 310	1 137 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 521 600	1 985 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 950 000	1 950 000
	1 950 000	1 950 000

Not Uppgifter om moderföretag

Moderbolag till bolaget är Det tre PPPna AB, org.nr 559289-4306

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	2 435 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 435 000	0
Årets avskrivningar	-405 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-405 000	
Utgående redovisat värde	2 030 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	0
Årets avskrivningar	-13 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 000	
Utgående redovisat värde	52 000	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	17 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 500	0
Utgående redovisat värde	17 500	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vännäs 2023-06-30

Samuel Önnbo
Samuel Önnbo
Styrelseordförande

Per Lindström
Per Lindström
Styrelseledamot